
Zarządzenie Nr 21/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 37/2020 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

21 września 2020 r. w sprawie: wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności i powołania 

zespołu współpracującego.  

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmienia się §3 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Powołuję, działający pod przewodnictwem Koordynatora, Zespół współpracujący do spraw 

dostępności, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Anna Bielejewska-Bugajewska 

2) Sławomir Twarowski 

3) Karolina Jaworska 

4) Paweł Siemiński 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


